
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH ze 46. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 31. května 2016 od 14,30 hodin v kanceláři starosty města 

 

Usnesení č. 667/2016 

1. RM projednala rozbor hospodaření Města Jiříkova za leden – březen 2016: 

a) příjmy ve výši 17.760.773,46 Kč, výdaje ve výši 16.122.087,04 Kč, saldo příjmů a výdajů  

ve výši 1.638.686,42 Kč, 

b) výnosy ve výši 51.646.466,44 Kč, náklady ve výši 66.148.309,02 Kč, výsledek 

hospodaření běžného účetního období mínus 14.501.842,58 Kč. 

2. RM projednala mezitímní účetní závěrku Města Jiříkova k 31. 03. 2016, tzn. výkazy 

Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a Příloha, RM doporučuje ZM mezitímní účetní závěrku za 

období  3/2016 schválit. 

  

Usnesení č. 668/2016 

1. RM bere na vědomí pohledávky k 30. 04. 2016 dle předloženého rozboru. 

2. RM bere na vědomí plnění rozpočtu investic k 30. 04. 2016 dle předloženého rozboru. 

 

Usnesení č. 669/2016 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy č. Z_S24_12_8120053985 o realizaci přeložky 

distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie na stavbu „DC_Jiříkov, čp. 1, 

úprava vNN“, č. Projectu EP-12-4003076 a tento návrh Smlouvy č.. Z_S24_12_8120053985 

o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie bere na 

vědomí. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu č. Z_S24_12_8120053985 o realizaci přeložky 

distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie na stavbu „DC_Jiříkov, čp. 1, 

úprava vNN“, č. Projectu EP-12-4003076 mezi provozovatelem firmou ČEZ Distribuce, a.s. 

se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín a Městem Jiříkov a za cenu 10.700,- Kč bez DPH. 

3. RM ukládá: starostovi města - podepsat Smlouvu č. Z_S24_12_8120053985 o realizaci 

přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie na stavbu 

„DC_Jiříkov, čp. 1, úprava vNN“, č. Projectu EP-12-4003076 mezi provozovatelem firmou 

ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín a Městem Jiříkov.      

 

Usnesení č. 670/2016  
1. RM projednala předloženu zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na zajištění 

stavebních prací na akci „Změna dokončené stavby bytového domu – instalace plynových 

kotlů – Březinova 339-340 a Březinova 345-346 – Jiříkov“ a tuto zprávu  bere na vědomí. 

2. RM rozhodla, že nejvýhodnější nabídku na zajištění stavebních prací na akci „Změna 

dokončené stavby bytového domu – instalace plynových kotlů – Březinova 339-340 a 

Březinova 345-346 – Jiříkov“ předložil dodavatel MORAFIS-SEVER, spol. s.r.o., se sídlem 

Lipová 1139/6, 408 01 Rumburk, IČ: 25483072 s nabídkovou cenou ve výši 1.294.783,- Kč 

včetně DPH. 

3. RM ukládá: starostovi města - zajistit odeslání „Oznámení zadavatele o výběru 

nejvhodnější nabídky“  všem uchazečům v rámci veřejné zakázky na zajištění stavebních 



2 

 

prací na akci „Změna dokončené stavby bytového domu – instalace plynových kotlů – 

Březinova 339-340 a Březinova 345-346 – Jiříkov“. 

4. RM rozhodla uzavřít smlouvu o dílo mezi Městem Jiříkov a dodavatelem MORAFIS-

SEVER, spol. s.r.o., se sídlem Lipová 1139/6, 408 01 Rumburk, IČ: 25483072 na zajištění 

stavebních prací na akci „Změna dokončené stavby bytového domu – instalace plynových 

kotlů – Březinova 339-340 a Březinova 345-346 – Jiříkov“ za cenu ve výši 1.294.783,- Kč 

včetně DPH.  

5. RM ukládá: starostovi města - podepsat smlouvu o dílo mezi Městem Jiříkov a 

dodavatelem   MORAFIS-SEVER, spol. s.r.o., se sídlem Lipová 1139/6, 408 01 Rumburk, 

IČ: 25483072 na zajištění stavebních prací na akci „Změna dokončené stavby bytového 

domu – instalace plynových kotlů – Březinova 339-340 a Březinova 345-346 – Jiříkov“ 

za cenu ve výši 1.294.783,- Kč včetně DPH.  

 

Usnesení č. 671/2016 

1. RM projednala předložený návrh cenového dodatku za vypracování víceprací projektové 

dokumentace podle požadovaných změn objednavatelem nad rámec uzavřené smlouvy o dílo 

na akci „Jiříkov – stavební úpravy objektu čp. 209, ul. Františkova – Hasičská 

zbrojnice“ a tento cenový návrh bere na vědomí. 

2. RM rozhodla zajistit vypracování víceprací projektové dokumentace podle požadovaných 

změn objednavatele nad rámec uzavřené smlouvy o dílo na akci „Jiříkov – stavební úpravy 

objektu čp. 209, ul. Františkova – Hasičská zbrojnice“ s navýšením původní ceny o částku 

ve výši 67.200,- Kč včetně DPH. 

3. RM ukládá: vedoucímu odboru výstavby a životního prostředí - zajistit ve spolupráci 

s projekční firmou Correct Bc, s.r.o., Ústí nad Labem dodatek ke smlouvě o dílo a tento 

předložit na dalším jednání RM ke schválení.  

 

Usnesení č. 672/2016 

1. RM projednala cenovou nabídku na zajištění odbahnění vodního díla Koupaliště I. a II. a 

vodního díla Cihelna a následně zapracování podkladů do projektové dokumentace 

k územnímu řízení na základě uzavřené smlouvy o dílo č. 02-0-3158-5319/16 v rámci řešení 

protipovodňových opatření v Jiříkově a tuto cenovou nabídku bere na vědomí. 

2. RM rozhodla zajistit další podklady na odbahnění vodního díla Koupaliště I. a II. a 

vodního díla Cihelna a následně zapracování podkladů do projektové dokumentace 

k územnímu řízení na základě uzavřené smlouvy o dílo č. 02-0-3158-5319/16 v rámci řešení 

protipovodňových opatření v Jiříkově s navýšením původní ceny o částku ve výši 92.000,- Kč 

bez DPH. 

3. RM ukládá: vedoucímu odboru výstavby a životního prostředí - zajistit ve spolupráci s 

firmou Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., Praha dodatek ke smlouvě o dílo a tento 

předložit na dalším jednání RM ke schválení.  

 

Usnesení č. 673/2016 

RM projednala a bere na vědomí Zápis z 11. zasedání Komise výstavby a životního 

prostředí konaného dne 11. 05. 2016. 

 

Usnesení č. 674/2016 

1. RM  projednala  žádost  o  ukončení  Smlouvy  o  výpůjčce  pozemků  města Jiříkova ev. 

č. 063/2013 uzavřenou mezi Městem Jiříkov a Schrödingerovým institutem, Palackého 205, 

408 01 Rumburk a tuto žádost bere na vědomí. 



3 

 

2. RM rozhodla ukončit Smlouvu o výpůjčce pozemků města Jiříkova ev. č. 063/2013 

uzavřenou mezi Městem Jiříkov a Schrödingerovým institutem, Palackého 205, 408 01 

Rumburk ke dni 31. 05. 2016. 

 

Usnesení č. 675/2016 

1. RM projednala nové pronájmy pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova a tyto pronájmy 

bere na vědomí.  

2. RM schvaluje nový pronájem  pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) části p.p.č. 1306/2 (ostatní plocha)  o výměře 500 m2 a části  p.p.č. 6561/1 (vodní plocha) o 

výměře 120 m2 vše  k.ú. Jiříkov jako zahradu za cenu 1,-  Kč/m2 a rok, ročně celkem 620,- Kč 

paní J. P., 407 53 Jiříkov od 01. 06. 2016 do 31. 12. 2020. Pozemky jsou zapsány na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk.   

b) části p.p.č. 4799/1 (trvalý travní porost) o výměře 720 m2 v k.ú. Jiříkov jako zahradu   za 

cenu 1,- Kč/m2  a  rok,  ročně  celkem 720,- Kč  paní  P. K., 407 53 Jiříkov od 01. 06. 2016 

do 31. 12. 2020. Pozemek je  zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.    

c) části p.p.č. 4578/1 (trvalý travní porost) o výměře 360 m2  v k.ú. Jiříkov jako zahradu za 

cenu 1,- Kč/m2 a rok a části p.p.č. 4578/1 (trvalý travní porost) o výměře 15 m2 v k.ú. Jiříkov 

jako pozemek na stavbu kůlny za cenu 5,- Kč/m2 a rok, ročně celkem 440,- Kč paní S. S.,  

407 53 Jiříkov od 01. 06. 2016 do 31. 12. 2020.  Pozemky jsou  zapsány na listu vlastnictví 

Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.    

3. RM ukládá: 

a) odboru výstavby a životního prostředí  - vypracovat nájemní smlouvy na pronájem 

pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, 

b) starostovi města – nájemní smlouvy na pronájem pozemků podepsat. 

 

Usnesení č. 676/2016 

1. RM projednala  pacht pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova a tento pacht bere na 

vědomí.  

2. RM schvaluje pacht  pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova a to: 

p. p.č. 4903 o výměře 18285 m2 (trvalý travní porost) v k.ú. Filipov u Jiříkova, p.p.č. 745/4 o 

výměře 6975 m2 (orná půda),  p.p.č. 745/5 o výměře 25033 m2 (orná půda),  p.p.č. 989/2 o 

výměře  25804 m2  (orná půda),  p.p.č. 1701/1  o výměře 3394 m2 (trvalý travní porost), p.p.č. 

3014/2 o výměře 9553 m2 (trvalý travní porost), p. p.č. 2567/9 o výměře 9353 m2 (orná půda), 

p. p.č. 2671/11 o výměře  5827 m2  (orná půda), p. p.č. 363/5 o výměře 7352 m2 (orná půda), 

p. p.č. 363/6 o výměře 2690 m2 (orná půda),  p. p.č. 3115/9 o výměře 30768 m2  (orná půda), 

p. p.č. 3115/10 o výměře 13313 m2 (orná půda), p. p.č. 3290/1  o výměře 8454 m2 (orná půda), 

p. p.č.  2901/12   o   výměře  4996 m2  (trvalý travní porost),  p. p.č. 2901/13  o   výměře 

19954 m2 (trvalý travní porost), p. p.č.  2901/11  o  výměře  15162 m2  (trvalý travní porost), 

p. p.č. 2671/14 o výměře 5677 m2 (orná půda), p. p.č. 2671/12 o výměře 2011 m2 (orná půda), 

p. p.č. 2671/13 o výměře 65993 m2 (orná půda), p. p.č. 2921/2 o výměře 9064 m2 (orná půda), 

p. p.č. 2921/3 o výměře 3163 m2 (orná půda), p. p.č. 2921/4 o výměře 15372 m2 (orná půda), 

p. p.č. 2835/2 o výměře 1168 m2 (ostatní plocha), p. p.č. 934/2 o výměře 25307 m2 (trvalý 

travní porost), p. p.č. 2567/1  o  výměře  4701  m2  (orná půda),  p. p.č.  3115/3  o výměře 

3972 m2 (orná půda), p. p.č. 363/4  o výměře 1477 m2 (orná půda), p. p.č. 363/7 o výměře 

6049 m2 (orná půda), p. p.č. 363/8 o výměře 6079 m2 (orná půda), p. p.č.  363/9 o výměře 

1403 m2 (orná půda), p. p.č. 363/10 o výměře 2016 m2 (orná půda), p. p.č. 363/11 o výměře 

6380    m2    (orná půda),   části    p. p.č. 368/1   o  výměře   3351  m2    (trvalý travní porost), 

p. p.č. 4644/33 o výměře 13354 m2 (orná půda),  p. p.č. 4644/34 o výměře 6169 m2 (orná 



4 

 

půda), p. p.č. 4644/35 o výměře 7481 m2 (orná půda), p. p.č. 4644/36 o výměře 2921 m2(orná 

půda), p. p.č. 4658/7  o  výměře  7029 m2  (trvalý travní porost),  p. p.č.  4658/8 o výměře 

3532 m2   (trvalý travní porost),   p. p.č.  4658/9   o  výměře  6325 m2  (trvalý travní porost), 

p. p.č. 4690/3 o výměře 934 m2 (ostatní plocha), p. p.č. 4734/6 o výměře 3672 m2 (trvalý 

travní porost), p. p.č. 4746/3 o výměře 1353 m2 (trvalý travní porost), p. p.č. 4746/4 o výměře 

112 m2 (trvalý travní porost), p.p.č. 4734/7 o výměře 3550 m2 (trvalý travní porost) vše v k.ú. 

Jiříkov jako pozemky k provozování zemědělské výroby za cenu 0,10 Kč/m2 a rok, ročně 

celkem   42.720,- Kč  panu  M. M.,  407 84  Lobendava  od 01. 06. 2016 do 31. 12. 2020. 

Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.   

3. RM ukládá: 

a) odboru výstavby a životního prostředí  - vypracovat pachtovní smlouvu na pozemky  ve 

vlastnictví Města Jiříkova, 

b) starostovi města – pachtovní smlouvu  podepsat. 

 

Usnesení č. 677/2016 

1. RM projednala zadání  zpracování  podkladů  k prodeji části p.p.č. 577/1 (zahrada)   a  

části p.p.č. 5819 (trvalý travní porost) vše  v k.ú. Jiříkov ve vlastnictví Města Jiříkov, Náměstí 

464, 407 53 Jiříkov. 

2. RM doporučuje ZM schválit  zadání zpracování podkladů  k prodeji části p.p.č. 577/1 

(zahrada)  a části p.p.č. 5819 (trvalý travní porost) vše  v k.ú. Jiříkov ve vlastnictví Města 

Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov.  

 

Usnesení č. 678/2016 

1. RM projednala zadání  zpracování  podkladů  k odkupu části p.p.č. 2941/1 (ostatní 

plocha) a st.p.č. 1916 (zastavěná plocha a nádvoří) vše v k.ú. Jiříkov. 

2. RM doporučuje ZM schválit  zadání zpracování podkladů   k odkupu části p.p.č. 2941/1 

(ostatní plocha) a st.p.č. 1916 (zastavěná plocha a nádvoří) vše v k.ú. Jiříkov. 

  

Usnesení č. 679/2016 

1. RM projednala zadání  zpracování  podkladů  k odkupu části p.p.č. 5099/1 (trvalý travní 

porost) v k.ú. Filipov u Jiříkova. 

2. RM doporučuje ZM schválit  zadání zpracování podkladů   k odkupu části p.p.č. 5099/1 

(trvalý travní porost) v k.ú. Filipov u Jiříkova. 

 

Usnesení č. 680/2016 

1. RM projednala zadání  zpracování  podkladů  k odkupu části st.p.č. 845 (zastavěná plocha 

a nádvoří), p.p.č. 5320 (trvalý travní porost), p.p.č. 5322 (trvalý travní porost) vše  v k.ú. 

Filipov u Jiříkova. 

2. RM nedoporučuje ZM schválit  zadání zpracování podkladů   k odkupu části st.p.č. 845 

(zastavěná plocha a nádvoří),  p.p.č. 5320 (trvalý travní porost), p.p.č. 5322 (trvalý travní 

porost) vše  v k.ú. Filipov u Jiříkova. 

 

Usnesení č. 681/2016 

1. RM projednala  prodej nemovitostí  ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM doporučuje ZM prodat  nemovitosti  ve vlastnictví Města Jiříkova a to st.p.č. 2025 

(zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 110 m2 a   p.p.č. 607/8 (trvalý travní porost)  o výměře 

672 m2 vše v k.ú. Jiříkov, které jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Rumburk, manželům J. a P. S., 

407 53 Jiříkov,  na stavbu rodinného domu před kolaudací stavby  za cenu dle smlouvy o 



5 

 

budoucí kupní smlouvě č. 026/2006, tj. celkem 3.170,- Kč, kde kupující zároveň podepíší 

směnku ve  výši 30.360,- Kč. Směnka je splatná pokud kupující  do 31. 12. 2017 na st.p.č. 

2025 nezkolauduje rodinný dům. 

 

Usnesení č. 682/2016 
1. RM projednala  prodej nemovitosti  ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM doporučuje ZM prodat  nemovitost ve vlastnictví Města Jiříkova a to část p.p.č. 714/3 

(orná půda) o výměře 1167 m2 v k.ú. Jiříkov dle GOP č.1469-28/2016, která je zapsána na 

listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální 

pracoviště Rumburk, paní V. T., 407 53 Jiříkov a panu O. Č., 407 77 Šluknov, na stavbu 

rodinného domu za cenu a podmínek dle směrnice č. 4/2009, bod 3.1.1, tj. celkem 24.840,- 

Kč. Na prodej pozemku bude uzavřena smlouva o budoucí kupní smlouvě a zároveň nájemní 

smlouva, kde nájemné činí 1,- Kč/m2 a rok.  

 

Usnesení č. 683/2016 

1. RM projednala  prodej nemovitosti  ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitost  ve vlastnictví Města Jiříkova a to část p.p.č. 

5838/1 (zahrada) o výměře 223 m2 v k.ú. Jiříkov dle GOP č.1467-43/2016, která je zapsána na 

listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální 

pracoviště Rumburk, manželům M. B., 407 53 Jiříkov a J. B., 470 06 Česká Lípa za cenu a 

podmínek dle směrnice č. 4/2009,  tj. 120,- Kč/m2 + náklady, tj. celkem 26.760,- Kč. 

 

Usnesení č. 684/2016 

1. RM projednala  prodej nemovitosti  ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM doporučuje ZM prodat nemovitost  ve vlastnictví Města Jiříkova a to část p.p.č. 3193 

(trvalý travní porost) o výměře 496 m2 v k.ú. Jiříkov dle GOP č.1445-35/2015, která je 

zapsána na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

katastrální pracoviště Rumburk, panu P. J., 407 53 Jiříkov za cenu   a    podmínek   dle   

směrnice   č. 4/2009,   tj.  120,- Kč/m2 + náklady,  tj.   celkem 63.320,- Kč.  

 

Usnesení č. 685/2016 

1. RM projednala  odkup nemovitosti. 

2. RM doporučuje ZM schválit odkup p.p.č. 6258/4 (ostatní komunikace) o výměře 73 m2 

v k.ú. Jiříkov, která je zapsána na listu vlastnictví č. 510 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, katastrální pracoviště Rumburk,  ve vlastnictví manželů P. a R. M., 407 53 Jiříkov, za 

cenu 120,- Kč/m2, tj. celkem 8.760,- Kč. 

 

Usnesení č. 686/2016 

1. RM projednala  odkup nemovitosti. 

2. RM  doporučuje  ZM schválit odkup st.p.č. 1906 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 

67  m2 v k.ú. Jiříkov, která je zapsána na listu vlastnictví č. 965 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, katastrální pracoviště Rumburk,   ve vlastnictví J. R., 407 53 Jiříkov,  L. R.,  

407 53 Jiříkov, P. W.,  407 53 Jiříkov a P. W., 407 53 Jiříkov, za dohodnutou kupní cenu  

1,- Kč. 

 

Usnesení č. 687/2016 

1. RM projednala  odkup nemovitosti. 

2. RM  doporučuje  ZM  schválit  odkup  části p.p.č. 3167 (trvalý travní porost) o výměře 

481 m2 v k.ú. Jiříkov dle GOP č. 1445 - 35/2015, která je zapsána na listu vlastnictví č. 581 u 



6 

 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Rumburk,  ve vlastnictví pana P. 

J., 407 53 Jiříkov, za cenu 120,- Kč/m2, tj. celkem 57.720,- Kč. 

 

Usnesení č. 688/2016 

1. RM projednala  podání žádosti o bezúplatný  převod pozemků a to  p.p.č. 585/1 (trvalý 

travní porost) o výměře 7095 m2, p.p.č. 616/1 (orná půda) o výměře 12963 m2, p.p.č. 616/5 

(orná půda) o výměře 1563 m2, p.p.č. 714/1 (orná půda) o výměře 6471 m2, p.p.č. 834/1 

(trvalý travní porost)  o  výměře  1228 m2,  p.p.č. 834/7  (trvalý travní porost)   o  výměře 

4258 m2, části p.p.č. 922/1 (trvalý travní porost) o výměře cca 5700 m2, části p.p.č. 922/4 

(trvalý travní porost) o výměře cca 2600 m2, p.p.č. 1909/2 (ostatní plocha) o výměře 170 m2, 

p.p.č. 2962 (trvalý travní porost) o výměře 66 m2, p.p.č. 3048/1 (trvalý travní porost) o 

výměře 4223 m2, p.p.č. 4462 (zahrada) o výměře 1710 m2, části p.p.č. 4734/1 (trvalý travní 

porost)  o  výměře  cca 18500 m2, p.p.č. 4881/15 (trvalý travní porost) o výměře 367 m2, 

p.p.č. 4881/18 (zahrada) o výměře 625 m2, části p.p.č. 5608/1 (trvalý travní porost) o výměře 

cca 4400 m2 vše v katastrálním území Jiříkov. 

2. RM  doporučuje  ZM  schválit  podání  žádosti  o  bezúplatný  převod  pozemků  a to 

p.p.č. 585/1  (trvalý travní porost) o výměře 7095 m2, p.p.č. 616/1 (orná půda) o výměře 

12963 m2, p.p.č. 616/5 (orná půda) o výměře 1563 m2, p.p.č. 714/1 (orná půda) o výměře 

6471 m2, p.p.č. 834/1 (trvalý travní porost) o výměře 1228 m2, p.p.č. 834/7 (trvalý travní 

porost)  o výměře 4258 m2, části p.p.č. 922/1 (trvalý travní porost) o výměře cca 5700 m2, 

části p.p.č. 922/4 (trvalý travní porost) o výměře cca 2600 m2, p.p.č. 1909/2 (ostatní plocha) o 

výměře 170 m2, p.p.č. 2962 (trvalý travní porost) o výměře 66 m2, p.p.č. 3048/1 (trvalý travní 

porost) o výměře 4223 m2, p.p.č. 4462 (zahrada) o výměře 1710 m2, části p.p.č. 4734/1 (trvalý 

travní porost) o výměře cca 18500 m2, p.p.č. 4881/15 (trvalý travní porost) o výměře 367 m2, 

p.p.č. 4881/18 (zahrada) o výměře 625 m2, části p.p.č. 5608/1 (trvalý travní porost) o výměře 

cca 4400 m2 vše v katastrálním území Jiříkov na Státní pozemkový úřad, Husinecká 

1024/11a, 130 00 Praha. 

3. RM projednala  podání žádosti o bezúplatný  převod pozemků a to  části p.p.č. 5272/1 

(trvalý travní porost) o výměře cca 12200 m2, p.p.č. 5364/1 (trvalý travní porost) o výměře 

5415 m2 vše v katastrálním území Filipov u Jiříkova. 

4. RM  doporučuje ZM schválit podání  žádosti o bezúplatný převod pozemků a to části 

p.p.č. 5272/1 (trvalý travní porost) o výměře cca 12200 m2, p.p.č. 5364/1 (trvalý travní porost) 

o výměře 5415 m2 vše v katastrálním území Filipov u Jiříkova na Státní pozemkový úřad, 

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha.  

 

Usnesení č. 689/2016 

1. RM projednala předložený návrh Licenční smlouvy o veřejném provozování 

VP_2016_101345 s přílohou č. 1, živé užití hudebních děl k poslechu – populární hudba na 

akci „Čarodějnice Michal David revival“ dne 30. 04. 2016, uzavíranou mezi Městem Jiříkov, 

Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a OSA-Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s. 

se sídlem Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6 a tuto smlouvu s přílohou č. 1 bere na vědomí. 

2. RM rozhodla uzavřít Licenční smlouvu o veřejném provozování VP_2016_101345 

s přílohou č. 1, živé užití hudebních děl k poslechu – populární hudba na akci „Čarodějnice 

Michal David revival“ dne 30. 04. 2016 mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a 

OSA-Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s. se sídlem Čs. armády 786/20, 

160 56 Praha 6. 

3. RM ukládá: starostovi města - podepsat Licenční smlouvu o veřejném provozování 

VP_2016_101345 s přílohou č. 1, živé užití hudebních děl k poslechu – populární hudba na 

akci „Čarodějnice Michal David revival“ dne 30. 04. 2016 mezi Městem Jiříkov, Náměstí 



7 

 

464, 407 53 Jiříkov a OSA-Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s. se 

sídlem Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6.  

 

Usnesení č. 690/2016 

1. RM projednala návrh dodatku č. 2 ke smlouvě č. 12114603 o poskytnutí podpory ze 

Státního fondu životního prostředí v rámci Operačního programu ŽP a Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace (změna)  na akci „CZ.1.02/3.2.00/12.14161 ZŠ Jiříkov čp. 680 a 740 ? 

snížení energetické náročnosti“ a tento dodatek č. 2 ke smlouvě č. 12114603 o poskytnutí 

podpory a Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna)  bere na vědomí. 

2. RM doporučuje ZM schválit dodatek č. 2 ke smlouvě č. 12114603 o poskytnutí podpory 

ze Státního fondu životního prostředí v rámci Operačního programu ŽP mezi Státním fondem 

životního prostředí ČR se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 a Městem Jiříkov na 

akci „CZ.1.02/3.2.00/12.14161 ZŠ Jiříkov čp. 680 a 740 ? snížení energetické náročnosti“. 

3. RM doporučuje ZM schválit Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) identifikační číslo 

EDS: 115D222002437 včetně podmínek o poskytnutí dotace od poskytovatele Ministerstva 

životního prostředí ČR se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 na akci 

„CZ.1.02/3.2.00/12.14161 ZŠ Jiříkov čp. 680 a 740 ? snížení energetické náročnosti“. 

 

Usnesení č. 691/2016 
1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a 

úhradě nákladů s ní souvisejících na stavbu přeložení STL plynovodu z důvodu stavby 

„Změna dokončené stavby bytového domu, instalace plynových kotlů Březinova 345-346, 

407 53 Jiříkov“ na st.p.č. 1865, p.p.č. 547/1, 547/2 a 6010 vše v k.ú. Jiříkov uzavíranou mezi 

Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností RWE Gas Net, s.r.o., se sídlem 

Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, zastoupenou společností RWE Distribuční služby, s.r.o., 

se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno a tento návrh smlouvy bere na 

vědomí. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě 

nákladů s ní souvisejících na stavbu přeložení STL plynovodu z důvodu stavby „Změna 

dokončené stavby bytového domu, instalace plynových kotlů Březinova 345-346, 407 53 

Jiříkov“ na st.p.č. 1865, p.p.č. 547/1, 547/2 a 6010 vše v k.ú. Jiříkov mezi Městem Jiříkov, 

Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností RWE Gas Net, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, 401 17 

Ústí nad Labem, zastoupenou společností RWE Distribuční služby, s.r.o., se sídlem 

Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno. 

3. RM ukládá:  starostovi města - podepsat Smlouvu o zajištění přeložky plynárenského 

zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících na stavbu přeložení STL plynovodu z důvodu 

stavby „Změna dokončené stavby bytového domu, instalace plynových kotlů Březinova 345-

346, 407 53 Jiříkov“ na st.p.č. 1865, p.p.č. 547/1, 547/2 a 6010 vše v k.ú. Jiříkov  mezi 

Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností RWE Gas Net, s.r.o., se sídlem 

Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, zastoupenou společností RWE Distribuční služby, s.r.o., 

se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno. 

 

Usnesení č. 692/2016 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a 

úhradě nákladů s ní souvisejících na stavbu přeložení STL plynovodu z důvodu výstavby 

chodníku – „Chodník Filipovská I. etapa“ na p.p.č. 5422/2, 5419, 5412 a 6517/3 vše v k.ú. 

Filipov u Jiříkova uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a 

společností RWE Gas Net, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, zastoupenou 

společností RWE Distribuční služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 

Brno a tento návrh smlouvy bere na vědomí. 



8 

 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě 

nákladů s ní souvisejících na stavbu přeložení STL plynovodu z důvodu výstavby chodníku – 

„Chodník Filipovská I. etapa“ na p.p.č. 5422/2, 5419, 5412 a 6517/3 vše v k.ú. Filipov u 

Jiříkova mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností RWE Gas Net, 

s.r.o., se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, zastoupenou společností RWE 

Distribuční služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno. 

3. RM ukládá:  starostovi města - podepsat Smlouvu o zajištění přeložky plynárenského 

zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících na stavbu přeložení STL plynovodu z důvodu 

výstavby chodníku – „Chodník Filipovská I. etapa“ na p.p.č. 5422/2, 5419, 5412 a 6517/3 vše 

v k.ú. Filipov u Jiříkova mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a společností 

RWE Gas Net, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, zastoupenou společností 

RWE Distribuční služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno.  

 

Usnesení č. 693/2016 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  

související s přeložkou STL plynovodu z důvodu stavby „Změna dokončené stavby bytového 

domu,  instalace  plynových  kotlů  Březinova  345-346,  407 53 Jiříkov“ na st.p.č. 1865, 

p.p.č. 547/2, 547/1 a 6010 vše v k.ú. Jiříkov uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 

407 53 Jiříkov a společností RWE Gas Net, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad 

Labem, zastoupenou společností RWE Distribuční služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, 

Zábrdovice, 602 00 Brno a tento návrh smlouvy bere na vědomí. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  související 

s přeložkou STL plynovodu z důvodu stavby „Změna dokončené stavby bytového domu, 

instalace plynových kotlů Březinova 345-346, 407 53 Jiříkov“ na st.p.č. 1865, p.p.č. 547/2, 

547/1 a 6010 vše v k.ú. Jiříkov mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a 

společností RWE Gas Net, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, zastoupenou 

společností RWE Distribuční služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 

Brno a to bezúplatně. 

3. RM ukládá:  starostovi města - podepsat Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene  související s přeložkou STL plynovodu z důvodu stavby „Změna dokončené stavby 

bytového   domu,  instalace  plynových  kotlů  Březinova  345-346,  407 53  Jiříkov“  na 

st.p.č. 1865, p.p.č. 547/2, 547/1 a 6010 vše v k.ú. Jiříkov mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 

407 53 Jiříkov a společností RWE Gas Net, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad 

Labem, zastoupenou společností RWE Distribuční služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, 

Zábrdovice, 602 00 Brno. 

 

Usnesení č. 694/2016 
1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  

související  s přeložkou STL plynovodu z důvodu výstavby chodníku – „Chodník Filipovská 

I. etapa“ na p.p.č. 5412   v k.ú. Filipov u Jiříkova uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 

464, 407 53 Jiříkov a společností RWE Gas Net, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad 

Labem, zastoupenou společností RWE Distribuční služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, 

Zábrdovice, 602 00 Brno a tento návrh smlouvy bere na vědomí. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  související 

s přeložkou STL plynovodu z důvodu výstavby chodníku – „Chodník Filipovská I. etapa“ na 

p.p.č. 5412   v k.ú. Filipov u Jiříkova mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 Jiříkov a 

společností RWE Gas Net, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, zastoupenou 

společností RWE Distribuční služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 

Brno a to bezúplatně. 



9 

 

3. RM ukládá:  starostovi města - podepsat Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene  související s přeložkou STL plynovodu z důvodu výstavby chodníku – „Chodník 

Filipovská I.etapa“ na p.p.č. 5412   v k.ú. Filipov u Jiříkova mezi Městem Jiříkov, Náměstí 

464, 407 53 Jiříkov a společností RWE Gas Net, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad 

Labem, zastoupenou společností RWE Distribuční služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, 

Zábrdovice, 602 00 Brno. 

 

Usnesení č. 695/2016 
1. RM bere na vědomí Protokol o provedené veřejnosprávní kontrole na místě dle ustanovení        

§ 13  odst. 1) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Kontrola byla provedena 09. 05. 2016 u 

příspěvkové organizace Základní škola Jiříkov, okres Děčín - příspěvková organizace, za 

období  11 – 12/2015.  Kontrolu  provedl Ing. Miroslav Bím – kontrolor, Nezvalova 2042, 

407 47 Varnsdorf. Závěr kontroly: nebyly zjištěny nedostatky. 

2. RM bere na vědomí Protokol o provedené veřejnosprávní kontrole na místě dle ustanovení        

§ 13  odst. 1) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Kontrola byla provedena 09. 05. 2016 u 

příspěvkové organizace Mateřská škola Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín - příspěvková 

organizace, za období 11 – 12/2015. Kontrolu provedl Ing. Miroslav Bím – kontrolor, 

Nezvalova 2042, 407 47 Varnsdorf. Závěr kontroly: nebyly zjištěny nedostatky. 

3. RM bere na vědomí Protokol o provedené veřejnosprávní kontrole na místě dle ustanovení       

§ 13  odst. 1) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Kontrola byla provedena 09. 05. 2015 u 

příspěvkové organizace Školní jídelna Jiříkov, Moskevská 796 - příspěvková organizace, za 

období 11 – 12/2015. Kontrolu provedl Ing. Miroslav Bím – kontrolor, Nezvalova 2042,                         

407 47 Varnsdorf.  Závěr kontroly: nebyly zjištěny nedostatky. 

4. RM bere na vědomí Protokol o provedené veřejnosprávní kontrole na místě dle ustanovení          

§ 13  odst. 1) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Kontrola byla provedena 10. 05. 2016 u 

příspěvkové  organizace  Domov  „Srdce v dlaních“  –  sociální  služby  Jiříkov,  za  období 

11 – 12/2015. Kontrolu provedl Ing. Miroslav Bím – kontrolor, Nezvalova 2042, 407 47 

Varnsdorf. Závěr kontroly: nebyly zjištěny nedostatky. 

 

Usnesení č. 696/2016 
1. RM projednala návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 14197583 o poskytnutí podpory ze 

Státního fondu životního prostředí v rámci Operačního programu ŽP a Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace (změna)  na akci „CZ.1.02/3.2.00/13.20704 Snížení energetické 

náročnosti objektu čp. 730, Jiříkov“ a tento dodatek č. 1 ke smlouvě č. 14197583 o 

poskytnutí podpory a Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna)  bere na vědomí. 

2. RM doporučuje ZM schválit dodatek č. 1 ke smlouvě č. 14197583 o poskytnutí podpory 

ze Státního fondu životního prostředí v rámci Operačního programu ŽP mezi Státním fondem 

životního prostředí ČR se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 a Městem Jiříkov na 

akci „CZ.1.02/3.2.00/13.20704 Snížení energetické náročnosti objektu čp. 730, Jiříkov“. 

3. RM doporučuje ZM schválit Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) identifikační číslo 

EDS: 115D222004637 včetně podmínek o poskytnutí dotace od poskytovatele Ministerstva 

životního prostředí ČR se sídlem Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 na akci 

„CZ.1.02/3.2.00/13.20704 Snížení energetické náročnosti objektu čp. 730, Jiříkov“. 

 

 

 



10 

 

Usnesení č. 697/2016 
1. RM projednala záměr výpůjčky pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova a tento  záměr 

výpůjčky bere na vědomí.  

2. RM schvaluje záměr výpůjčky pozemků  ve vlastnictví Města Jiříkova a to st.p.č.1677  

(zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 167 m2 jejíž součástí je stavba občanské vybavenosti 

bez č.p., p.p.č. 2586 (trvalý travní porost) o výměře 4292 m2, p.p.č. 2680/1 (ostatní plocha) o 

výměře 33480 m2 a p.p.č. 2706/1 (trvalý travní porost) o výměře 2211 m2 vše v k.ú. Jiříkov na 

provozování sportovních, kulturních a rekreačních činností. Pozemky jsou zapsány na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk.   

3. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí - zveřejnit záměr výpůjčky pozemků 

na úřední desce MěÚ Jiříkov.  

 

 

 

 

 
Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 

 

 

 

 

 

Ing. Jozef Hompora 

Tajemník MěÚ Jiříkov 

 


